

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมท่อระบายน้ำ คสล. ขยายคลองสี่ตะวันออก 48 หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานทรายรองพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 15 ซม. 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	68.628	752.77	51,661.09	1.3642	1,026.92	70,476.05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมท่อระบายน้ำ คสล. ขอยกข้อสัญญา 48 หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 4. งาน CONSTRUCTION JOINT 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,372.560	501.06	687,734.91	1.3642	683.54	938,207.96
3	4.1.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 5. งาน EXPANSION JOINT 5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	125.000	79.10	9,887.50	1.3642	107.90	13,488.52

ภัทรศักดิ์ เลิศสินรัตนกุล

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมท่อระบายน้ำ คสล. ขยายคลองสี่ตะวันออก 48 หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	5.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 6. งาน LONGITUDINAL JOINT 6.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 6.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	10.000	255.24	2,552.40	1.3642	348.19	3,481.98
5	6.1.1.1 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 7. งานไหล่ทางหินคลุก 7.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 7.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	เมตร	280.000	75.26	21,072.80	1.3642	102.66	28,747.51
6	7.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 8. งานท่อระบายน้ำ คสล. เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร	ลบ.ม.	56.000	695.51	38,948.56	1.3642	948.81	53,133.62

ภัทรศักดิ์ เลิศสินรัตนกุล

17 มีนาคม 2569 14:12:59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมท่อระบายน้ำ คสล. ขยายคลองสี่ตะวันออก 48 หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	8.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
7	8.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	526.000	712.66	374,859.16	1.3642	972.21	511,382.86
8	9. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	31.53	31.53	1.3642	43.01	43.01
	10. งานบ่อพัก คสล.							
9	10.1 งานบ่อพัก คสล.	บ่อ	56.000	2,698.17	151,097.52	1.3642	3,680.84	206,127.23
	11. ฝาบ่อพัก คสล. (ตามแบบ)							
10	11.1 ฝาบ่อพัก คสล. (ตามแบบ)	ฝา	56.000	465.05	26,042.80	1.3642	634.42	35,527.58
	12. งานท่อลอด พีวีซี เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร ชั้น ๘.๕							
11	12.1 งานท่อลอด พีวีซี เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร ชั้น ๘.๕	เมตร	20.000	3,234.81	64,696.20	1.3642	4,412.92	88,258.55
	13. งานตีเส้นจราจร							
12	13.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	94.500	290.00	27,405.00	1.3642	395.61	37,385.90
					รวมราคากลาง			1,986,260.77

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมท่อระบายน้ำ คสล. ซอยคลองสี่ตะวันออก 48 หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมท่อระบายน้ำ คสล. ขอยกเลิกสัญญา 48 หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่

ภัทรศักดิ์ เลิศสินรัตนกุล
(ภัทรศักดิ์ เลิศสินรัตนกุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อ้อมกร ขวัญเย็น
(อ้อมกร ขวัญเย็น)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนนันท์ธร จำคำ
(ธนนันท์ธร จำคำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทรศักดิ์ เลิศสินรัตนกุล

17 มีนาคม 2569